
  

1 
 

     Jsme SPONKY  

– společně pro děti a rodinu, z. s. 

Ochrana osobních údajů 

 

Jsme SPONKY – společně pro děti a rodinu, z. s. pracuje s osobními údaji, nutné pro řádný výkon 

své činnosti (dále také jako „Osobní údaje“), proto vyžaduje souhlas se zpracováním osobních 

údajů dle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob  

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, dále jen „GDPR“,  

a dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů (dále jen „ZOOÚ“) a o změně některých 

zákonů.  

Zákazník odesláním kontaktního formuláře na webu www.jsmesponky.cz či oslovením našeho 

spolku či našich zaměstnanců prostřednictvím telefonního či e-mailové kontaktu, napsáním 

recenze, dále pak zaškrtnutím políčka týkajícího se zpracování osobních údajů a GDPR při přihlášení 

ke konkrétní akci prohlašuje, že byl Poskytovatelem řádně poučen o zpracování  

a ochraně osobních údajů, že výše uvedené osobní údaje jsou přesné a pravdivé a jsou 

Poskytovateli poskytovány dobrovolně. Zákazník uděluje Poskytovateli souhlas se zpracováním 

svých osobních údajů, a to za níže uvedených podmínek: 

 

1. Vaše Osobní údaje spolek Jsme SPONKY – společně pro děti a rodinu, z. s. zpracovává pouze pro 

níže uvedené účely a na základě uvedených právních základů: 

1.1. plnění smlouvy (dále také jako „Smlouva“) 

1.2. pro administrativu a organizační zajištění pobytové nebo jiné akce, případně kroužku. Nejenže 

jde o údaje nezbytné pro samotnou organizaci akce, ale v případě nutnosti je mohou po nás 

vyžadovat oprávněné instituce (např. Krajská hygienická stanice, zdravotní zařízení apod.), 

kterým jsme povinni je poskytnout. 

1.3. marketing – na základě Vašeho odvolatelného souhlasu 

 

2. Osobní údaje budou spolkem Jsme SPONKY – společně pro děti a rodinu, z. s.  poskytnuty těmto 

třetím osobám: 

 

2.1. osobám poskytujícím spolku Jsme SPONKY – společně pro děti a rodinu, z. s. serverové, 

webové, cloudové nebo IT služby, či které jsou jejími obchodními partnery; 

2.2. pro účel plnění smlouvy také účetní; 

2.3. nemá v úmyslu předat osobní údaje Zákazníka do třetí země, mezinárodní organizaci nebo 

jiným, než výše uvedeným třetím stranám 

 

3. Osobní údaje budou spolkem Jsme SPONKY – společně pro děti a rodinu, z. s. zpracovávány po 

dobu trvání Smlouvy, nebo po dobu nezbytnou k plnění archivačních povinností spolku  

Jsme SPONKY – společně pro děti a rodinu, z. s., podle platných právních předpisů nejdéle však 10 

let od jejího ukončení.  

 

4. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů máte tato práva: 

 

4.1. Právo na přístup k Osobním údajům u spolku což znamená, že si můžete kdykoliv požádat  

o potvrzení spolku Jsme SPONKY – společně pro děti a rodinu, z. s., zda Osobní údaje, které se 

Vás týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud jsou, pak za jakými účely, v jakém rozsahu, 

komu jsou zpřístupněny, jak dlouho budou zpracovávány, zda máte právo na opravu, výmaz, 



  

2 
 

     Jsme SPONKY  

– společně pro děti a rodinu, z. s. 

omezení zpracování či vznést námitku, odkud Osobní údaje byly získány, a zda dochází na 

základě zpracování Osobních údajů k automatickému rozhodování, včetně případného 

profilování. Také máte právo získat kopii Vašich osobních údajů. 

4.2. Právo na opravu Osobních údajů, což znamená, že můžete požádat spolek Jsme SPONKY – 

společně pro děti a rodinu, z. s. o opravu či doplnění Osobních údajů, pokud by byly nepřesné 

či neúplné. 

4.3. Právo na výmaz Osobních údajů, což znamená, že spolek Jsme SPONKY – společně pro děti  

a rodinu, z. s. musí vymazat Vaše Osobní údaje pokud (I) již nejsou potřebné pro účely, pro 

které byly shromážděny nebo jinak zpracovány, (II) odvoláte souhlas a neexistuje žádný další 

důvod pro zpracování (III) vznesete námitky proti zpracování a neexistují žádné převažující 

oprávněné důvody pro zpracování (IV) zpracování je protiprávní nebo (V) to ukládá zákonná 

povinnost. 

4.4. Právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, má-li za to, že Poskytovatel při 

zpracování osobních údajů postupuje v rozporu s Nařízením. 

 

5. Veškerá svá práva, stanovená předchozím odstavcem, můžete uplatnit u spolku Jsme SPONKY – 

společně pro děti a rodinu, z. s. elektronickou formou na e mailové adrese info@jsmesponky.cz. 

 

6. Poskytnutí osobních údajů za účelem uzavření smlouvy je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné 

pro plnění závazků ze smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem 

neposkytnutí údajů může být neuzavření smlouvy. 

 

 

 

mailto:info@jsmesponky.cz

